
 

 

        Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule, br. 7/09, 

16/09, 12/11, 1/13 i 2/18), Gradonačelnik Grada Pule dana 13. svibnja 2019. godine, donosi 

 

 

 

O D L U K U 

o osnivanju Tima Grada Pula-Pola za potporu radnicima Uljanik Grupe 

 

 

I 

 Osniva se Tim Grada Pula-Pola za potporu radnicima Uljanik Grupe koji će 

savjetodavnim aktivnostima pružati pomoć radnicima.  

 

 

II 

 U Tim iz točke I ove Odluke, imenuju se: 

za voditelja: 

- Irena Peruško, p.o. Gradonačelnika pomoćnica pročelnice Upravnog odjela za društvene 

djelatnosti  Grada Pule 

za članove : 

- Igor Fabris, voditelj Odsjeka za proračun i gospodarstvo u Upravnom odjelu za financije i 

opću upravu 

- Sonja Gadžić, savjetnik 1 za proračun i gospodarstvo u Upravnom odjelu za financije i 

opću upravu 

- Dijana Šajin, viši savjetnik za gradske poreze u Upravnom odjelu za financije i opću 

upravu 

- Marica Vidak Konjević, savjetnik 1 za socijalnu skrb u Upravnom odjelu za društvene 

djelatnosti 

- Tatjana Miloš, savjetnik 1 za socijalnu skrb u Upravnom odjelu za društvene djelatnosti 

 

 

III 

 Zadaća Tima jeste pružanje savjetodavnih usluga radnicima Uljanik Grupe iz područja 

pozitivnih pravnih propisa, povezivanje sa nadležnim organizacijama sustava, usmjeravanje iz 

područja edukacije, gospodarskih i poduzetničkih aktivnosti, te zaštita i provođenje socijalnog 

programa za radnike i članove njihovih obitelji. 

 

 

IV 

Tim je dužan podnositi Gradonačelniku izvješća o poduzetim aktivnostima, a prvo 

izvješće o svom radu koje će sadržavati analizu stanja, dužno je podnijeti, u roku 15 dana od 

dana stupanja na snagu ove Odluke. 

 

 

 



 

 

 

V 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

 

KLASA:023-01/19-01/503 

URBROJ:2168/01-04-01-0431-19-2 

Pula, 13. svibnja 2019. 

 

 

 

               GRADONAČELNIK 

                                                                                                  Boris Miletić 

 



O B RA Z L O Ž E NJ E 

 

 

I PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA 

 

Pravni osnov za donošenje ove Odluke sadržan je u članku 61. Statuta Grada Pula-

Pola (“Službene novine” Grada Pule, br. 7/09, 16/09, 12/11 i 1/13). 

 

 

II PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

 

 Ovom Odlukom Gradonačelnik Grada Pule osniva Tim Grada Pule za potporu 

radnicima Uljanika koji će savjetodavnom aktivnošću pružati potporu radnicima.  

U Timu su zastupljeni službenici Upravnog odjela za financije i opću upravu i 

Upravnog odjela za društvene djelatnosti.  

 

Zadaća Tima jeste savjetodavna uloga radnicima Uljanika iz područja pozitivnih 

propisa, povezivanje sa nadležnim organizacijama sustava, usmjeravanje iz područja 

edukacije, gospodarskih i poduzetničkih aktivnosti, te zaštita i provođenje socijalnog 

programa za radnike i članove njihovih obitelji. 

 

 

III PRIJEDLOG AKTA 
 

 U prilogu se nalazi prijedlog Odluke o osnivanju Tima. 

 

 

IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

 

 Za provedbu ove Odluke osigurana su financijska sredstva u Proračunu Grada Pule. 

 

 

 

     

        P.O. GRADONAČELNIKA 

        Elvira Krizmanić Marjanović 


